

Komplementarselskabet Haderslev Retail ApS

c/o Henrik Sonne-Schmidt, Harevænget 73, 5800 Nyborg

CVR-nr. 28 29 01 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Henrik Nielsen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Haderslev Retail ApS
c/o Henrik Sonne-Schmidt
Harevænget 73
5800 Nyborg

CVR-nr.: 28 29 01 79
Stiftet: 8. december 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sonne-Schmidt
Henrik Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for K/S Haderslev Retail samt at varetage ledelsen i dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.177 kr. mod -4.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.329 kr. mod -31.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-4.177	-4.561
Andre finansielle indtægter	20.976	2.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-24.789
Resultat før skat	16.795	-27.221
Skat af årets resultat	-466	-4.770
Årets resultat	16.329	-31.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.329	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.991
Disponeret i alt	16.329	-31.991

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		473	467
Tilgodehavender i alt		<u>30.473</u>	<u>467</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.810	109.575
Værdipapirer i alt		<u>90.810</u>	<u>109.575</u>
Likvide beholdninger		<u>3.351</u>	<u>1.263</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>124.634</u>	<u>111.305</u>
Aktiver i alt		<u>124.634</u>	<u>111.305</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-366	-16.695
	Egenkapital i alt	124.634	108.305
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.000
	Gældsforpligtelser i alt	0	3.000
	Passiver i alt	124.634	111.305

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	24.789
	4	24.789
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-16.695	15.296
Årets overførte overskud eller underskud	16.329	-31.991
	-366	-16.695
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter som komplementar i K/S Haderslev Retail. Aktiverne i dette kommanditselskab udgør 20.157 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør 11.885 t.kr.		
